



MĚSTO PÍSEK

Dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Písek

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

IČ: 00249998

DIČ: CZ00249998

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 127271/0100

Zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Filip, Ing. Vít Fučík, Bc. Rudolf Koraba

(dále jen jako „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zastoupen: Ing. arch. Jan Havelka, Ing. Jan Chromý, prokuristé

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s.

Č. účtu: 1100029040/5500

Zástupce ve věcech technických: xxx

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.: B 7634

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“ (dále jen „smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy.
- 2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, a naopak některé práce uvedené v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr se nebudou realizovat, dohodli se objednatel a zhotovitel v souladu s čl. 8 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 8.2. a 8.3. smlouvy sjednání méněprací a víceprací a dohodnutí jejich ceny.
- 3.2. Vícepráce a méněpráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 73, 88, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101 a 102, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č.1. Předmět smlouvy (díla), sjednaný v čl. 3 smlouvy se upravuje dle rozsahu uvedených víceprací a méněprací.
- 3.3. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce a méněpráce vyžadují změnu ceny díla, sjednanou v odst. 7.1. smlouvy, v odst. 3.3. dodatku č.1, v odst. 3.4. dodatku č. 2, v odst. 3.4. dodatku č. 3, v odst. 3.3. dodatku č.4, v odst. 3.3. dodatku č.5, v odst. 3.3. dodatku č.6, odst. 3.3. dodatku č.7, odst. 3.3. dodatku č.8, odst. 3.4. dodatku č.9, odst. 3.4. dodatku č.10 a odst. 3.3. dodatku č.11 dohodli se objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle dohodnutých víceprací a méněprací, a to následovně:

Celková cena dle smlouvy včetně dodatků č.1 až č.11:	198 088 424,37 Kč bez DPH	227 801 688,02 vč. 15 % DPH
Cenový rozdíl víceprací a méněprací dodatku č. 12:	974 523,89 Kč bez DPH	1 120 702,47 vč. 15 % DPH
Nová celková cena díla:	199 062 948,26 Kč bez DPH	228 922 390,50 vč. 15 % DPH

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

- 4.1. Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.
- 4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.
- 4.4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
- 4.5. Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 23.11.2023 usnesením č. 715/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

5. Přílohy

5.1 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – změnové listy č. 73, 88, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101 a 102

ZHOTOVITEL:

V Českých Budějovicích 30.11.2023

.....
Ing. arch. Jan Havelka
STRABAG a.s., prokurista

.....
Ing. Jan Chromý
STRABAG a.s., prokurista

OBJEDNATEL:

V Písku 04.12.2023

.....
JUDr. Ing. Michal Čapek
starosta

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	73	ZE DNE:	25.07.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Malby - změna dekoru
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu dekoru maleb jednotlivých místností. Na základě požadavku objednatele bude dekorativní válečkování se vzorem prováděno dle nového návrhu. Vzorové plochy budou částečně nahrazeny celoplošnou tónovanou barvou nebo bílou malbou dle požadavku objednatele. Změny zohledněny revizí PD č. 18. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

14.11.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

14.11.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	73	ZE DNE:	25.07.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Malby - odpočty</i>					-430 021,72 Kč
784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	-7830,76	37,35 Kč	- 292 478,77 Kč
	<i>Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha</i>				
	<i>Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky</i>				
	<i>ODPOČET PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - původně bylo tónování všech maleb</i>				
	<i>-malby</i>		-8957,249		
	<i>Mezisoučet</i>		-8957,249		
	NOVÉ ŘEŠENÍ				
	STROPY V KLIENTSKÝCH POKOJÍCH				
	<i>mč. 1.06</i>				
	18,49		18,49		
	<i>mč. 1.10</i>				
	34,63		34,63		
	<i>mč. 1.35</i>				
	30,81		30,81		
	<i>mč. 1.38</i>				
	17,77		17,770		
	<i>mč. 1.39</i>				
	34,84		34,840		
	<i>mč. 1.42</i>				
	18,55		18,550		
	<i>mč. 2.05</i>				
	18,29		18,290		
	<i>mč. 2.08</i>				
	34,69		34,690		
	<i>mč. 2.10</i>				
	17,44		17,440		
	<i>mč. 2.12</i>				
	30,59		30,590		
	<i>mč. 2.21</i>				
	34,71		34,710		
	<i>mč. 2.25</i>				
	18,13		18,130		
	<i>mč. 2.29</i>				
	18,19		18,190		
	<i>mč. 2.33</i>				
	34,92		34,920		

	mč. 2.38				
	30,82		30,82		
	mč. 2.41				
	17,57		17,570		
	mč. 2.42				
	34,64		34,640		
	mč. 2.45				
	18,56		18,560		
	mč. 3.05				
	18,29		18,29		
	mč. 3.08				
	34,43		34,43		
	mč. 3.10				
	17,65		17,65		
	mč. 3.12				
	30,39		30,39		
	mč. 3.21				
	34,71		34,71		
	mč. 3.25				
	17,95		17,95		
	mč. 3.29				
	17,99		17,99		
	mč. 3.33				
	34,92		34,92		
	mč. 3.38				
	30,61		30,61		
	mč. 3.41				
	17,78		17,78		
	mč. 3.42				
	34,92		34,92		
	mč. 3.45				
	18,35		18,350		
	mč. 4.05				
	19,11		19,11		
	mč. 4.09				
	37,48		37,480		
	mč. 4.10				
	18,94		18,940		
	mč. 4.12				
	32,72		32,720		
	mč. 4.22				
	31,06		31,06		
	mč. 4.36				
	32,45		32,450		
	mč. 4.39				
	18,59		18,590		
	mč. 4.40				
	37,06		37,060		
	mč. 4.44				
	19,16		19,160		
	Mezisoučet		1018,2		
	BARVENÝ NÁTER POD VYLECEK - SPOLEČENSKÝ SAL				
	Δ. JÍDELNÝ 1-4 NP				
	1NP				
	mč 1.26				
	2,47*(4,733+4,764)		23,458		
	mč 1.33				
	2,39*3,451		8,248		
	mč 1.34				
	2,55*4,164		10,618		
	2NP				
	mč 2.14				
	2,57*4,133		10,622		
	mč 2.36				
	2,55*4,164		10,618		
	3NP				
	mč 3.14				
	2,57*4,133		10,622		
	mč 3.36				
	2,57*4,164		10,701		
	4NP				
	mč 4.14				
	2,57*4,538		11,663		
	mč 4.34				
	2,57*4,569		11,742		
	Mezisoučet		108,292		
	Součet		-7830,757		
784621001	Válečkování barvou jednoduchým válečkem v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1056,07	130,24 Kč	- 137 542,95 Kč

	Válečkování jednoduchým válečkem barvou v místnostech výšky do 3,80 m			
	ODPOČET PŮVODNÍ ŘEŠENÍ			
	viz. půdorys část PS01			
	1NP			
	$2,6 \cdot (4,764+4,733+3,451+4,165+4,165+4,165+4,765 \cdot 2+4,732+2) \cdot -1$		-115,541	
	2NP			
	$2,6 \cdot (3,85+4,765+3,865+4,733+4,133 \cdot 3+4,765 \cdot 3+4,765+3,85+4,732+2 \cdot 865) \cdot -1$		-154,232	
	3NP			
	$2,6 \cdot (3,85+4,765+3,85+4,735+4,133 \cdot 6+4,765+3,85+4,733+2 \cdot 865) \cdot -1$		-153,910	
	4NP			
	$2,6 \cdot (5,138+4,569 \cdot 3+4,538 \cdot 3+4,969+5,138+3,874 \cdot 2) \cdot -1$		-130,816	
	chodby nad olejovým nátěrem			
	mč. 1.02			
	$57,43 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-70,065	
	mč. 1.43			
	$24,01 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-29,292	
	mč. 2.01			
	$31,11 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-37,954	
	mč. 2.02			
	$56,51 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-68,942	
	mč. 2.28			
	$51,83 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-63,233	
	mč. 3.01			
	$31,1 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-37,942	
	mč. 3.02			
	$56,51 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-68,942	
	mč. 3.28			
	$51,83 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-63,233	
	mč. 4.01			
	$31,11 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-37,954	
	mč. 4.02			
	$56,56 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-69,003	
	mč. 4.46			
	$51,89 \cdot (2,32-1,1) \cdot -1$		-63,306	
	Mezisoučet		-1 164,365	
	NOVÉ ŘEŠENÍ			
	1NP - barevná výmalba pod váleček			
	mč 1.26			
	$2,47 \cdot (4,733+4,764)$		23,458	
	mč 1.33			
	$2,39 \cdot 3,451$		8,248	
	mč 1.34			
	$2,55 \cdot 4,164$		10,618	
	2NP - barevná výmalba pod váleček			
	mč 2.14			
	$2,57 \cdot 4,133$		10,622	
	mč 2.36			
	$2,55 \cdot 4,164$		10,618	
	3NP - barevná výmalba pod váleček			
	mč 3.14			
	$2,57 \cdot 4,133$		10,622	
	mč 3.36			
	$2,57 \cdot 4,164$		10,701	
	4NP - barevná výmalba pod váleček			
	mč 4.14			
	$2,57 \cdot 4,538$		11,663	
	mč 4.34			
	$2,57 \cdot 4,569$		11,742	
	Mezisoučet		108,292	
	Součet		-1 056,073	
	CELKEM			-430 021,72 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	- 430 021,72 Kč
2	Cena s DPH	- 494 524,98 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	88	ZE DNE:	19.09.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	PVC - doplnění
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje doplnění výměr podlahové krytiny PVC z důvodu zvýšeného množství prořezu pro zhotovení podlahových vzorů dle výběru a požadavku GP, který nebyl upřesněn a zahrnut ve smluvní PD a výkazu výměr. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

14.11.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

14.11.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	88	ZE DNE:	19.09.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Podlahové krytiny - doplnění</i>					194 770,64 Kč
SOD 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	200,95	160,55 Kč	32 262,52 Kč
	2260,44-2059,49		200,95		
SOD 284122R	PVC pružná podlahová krytina tl. 2mm, v rolích, pro použití v interiéru	m2	447,09	361,24 Kč	161 506,43 Kč
	2260,44*1,2-2265,439		447,09		
SOD 998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	1,18	848,66 Kč	1 001,69 Kč
	447,09*0,00264		1,18		
CELKEM					194 770,64 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	194 770,64 Kč
2	Cena s DPH	223 986,24 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	91	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	ZTI - jádrové vrtání, pož. ucpávky
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele práce neobsažené ve smluvním výkazu výměr spojené s montáží podlahových vpustí, a to zejména provedení prostupů ve stropní konstrukci jádrovým vrtáním společně s doplněním požárních prostupů a ucpávek dle PBR v souladu s jednotlivými typy prostupujícího materiálu.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	91	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
ZTI - jádrové vrtání, pož. ucpávky					297 608,22 Kč
SO-07 D1.4.b - Zdravotní instalace					
R001	Montáž požárních ucpávek průměru 50 mm	ks	31,00	896,00 Kč	27 776,00 Kč
SOD pol.č. 89 - 17-801	Protipožární manžeta určená k zatěsnění plastového potrubí, do stěny nebo stropu, velikost manžety 30 mm RS 10/50/030 pro potrubí vnějšího průměru 50 mm	ks	27,00	762,21 Kč	20 579,67 Kč
	<i>ucpávky pro nové vpustí</i>				
R002	D+M požární ucpávka doplněna těžkou minerální vatou a nátěrem	ks	27,00	1 950,00 Kč	52 650,00 Kč
SOD pol.č. 89 - 17-801	Protipožární manžeta určená k zatěsnění plastového potrubí, do stěny nebo stropu, velikost manžety 30 mm RS 10/50/030 pro potrubí vnějšího průměru 50 mm	ks	4,00	762,21 Kč	3 048,84 Kč
	<i>nové ucpávky vzniklé rozdělením žlabu - místo 4ks žlabu 1,6m délky, použito 8ks žlabu o délce 0,8m</i>				
ÚRS 977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	13,50	5 510,00 Kč	74 385,00 Kč
průměr 160 stropy	<i>30*0,350</i>		10,50		
průměr 150 stěna	<i>4*0,5</i>		2,00		
	<i>1*1</i>		1,00		
ÚRS 977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	10,50	2 710,00 Kč	28 455,00 Kč
průměr 60 stropy	<i>6*0,350</i>		2,10		
průměr 60 žlabu	<i>12*0,35</i>		4,20		
průměr 60 vpustí	<i>12*0,35</i>		4,20		
ÚRS 977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	9,50	4 000,00 Kč	38 000,00 Kč
průměr 120 stěna	<i>19*0,5</i>		9,50		
ÚRS 977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	4,50	3 540,00 Kč	15 930,00 Kč
průměr 100 stěna	<i>9*0,5</i>		4,50		
ÚRS 977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	9,00	3 120,00 Kč	28 080,00 Kč
průměr 80 stěna	<i>18*0,5</i>		9,00		
ÚRS 977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	2,50	2 610,00 Kč	6 525,00 Kč
průměr 50 stěna	<i>5*0,5</i>		2,50		
ÚRS 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,60	928,00 Kč	1 489,31 Kč
	<i>Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm</i>				
průměr 160 stropy	<i>13,5*0,056</i>		0,76		
	<i>Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm</i>				
průměr 60 stropy	<i>6*0,350*0,01785</i>		0,19		
průměr 60 žlabu	<i>12*0,35*0,01785</i>		0,07		
průměr 60 vpustí	<i>12*0,35*0,01785</i>		0,07		

	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm				
průměr 120 stěna	19*0,5*0,029		0,28		
	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm				
průměr 100 stěna	9*0,5*0,021		0,09		
	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm				
průměr 80 stěna	18*0,5*0,014		0,13		
	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm				
průměr 50 stěna	5*0,5*0,0062		0,02		
SOD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,60	9,07 Kč	14,56 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,42	9,07 Kč	58,22 Kč
SOD 997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,60	384,22 Kč	616,62 Kč
ZTI - odečty					-6 578,64 Kč
SOD 972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích plch.do 0,09 m2	kus	-24,00	274,11 Kč	- 6 578,64 Kč
	odpočet bourání stropem pro nerez stěrbinové žlaby		-12,00		
	odpočet bourání stropem pro podlahové vpusti		-12,00		
CELKEM					291 029,58 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	291 029,58 Kč
2	Cena s DPH	334 684,02 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	92	ZE DNE:	01.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	10.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Revize řešení PBR, úprava VZT pokojů a skladů 1.NP až 4.NP
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje změnu revize řešení PBR, úpravu VZT pokojů a skladů 1NP až 4NP. Změna je vypracována pouze na základě předaného výkazu výměr, odsouhlasená PD předána nebyla. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny budou stanoveny po předložení odsouhlasené a platné revize PD zahrnující všechny provedené změny v samostatném změnovém listu. V případě neschválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list pozbývá tento změnový list platnosti. □
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

10.11.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

10.11.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	92	ZE DNE:	01.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	10.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Revize řešení PBŘ, úprava VZT pokojů a skladů 1.NP až 4.NP					81 099,44 Kč
Doplnění - Zařízení č.1 - Větrání pobytových a admin. prostor a chodeb 1NP-4.NP sever					12 728,00 Kč
R001	Zpětná klapka - RSKW 125 těsná zpětná klapka	ks	8,00	1 388,00 Kč	11 104,00 Kč
URS - 751514662	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	8,00	203,00 Kč	1 624,00 Kč
Doplnění - Zařízení č.2 - Větrání pobytových a admin. prostor a chodeb 1NP-4.NP jih					68 371,44 Kč
R001	Zpětná klapka - RSKW 125 těsná zpětná klapka	ks	30,00	1 388,00 Kč	41 640,00 Kč
URS - 751514662	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	30,00	203,00 Kč	6 090,00 Kč
SOD 1.07	DN 125 Klapka požární odolnost 90minut, atesty CZ, vybavení klapky - spouštění ruční, teplotní se servopohonem 230V, výstup indikací poloh do systému MaR	ks	2,00	6 446,72 Kč	12 893,44 Kč
R004	Montáž klapky požární DN 125	ks	2,00	3 874,00 Kč	7 748,00 Kč
CELKEM					81 099,44 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	81 099,44 Kč
2	Cena s DPH	93 264,36 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do xx a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny budou stanoveny po předložení odsouhlasené a platné revize PD zahrnující všechny provedené změny v samostatném změnovém listu. V případě neschválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list pozbývá tento změnový list platnosti. □
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	93	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Změna odvodnění, doplnění obrubníků
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu typu odvodňovacích žlabů z DN200 na DN100 ve vstupech a dále doplnění chybějících zahradních obrub včetně provedení zpětného zadláždění v místě mezi bouranou podezdívkou plotu a novým obrubníkem. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	93	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
					36 619,70 Kč
SOD 935932422	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní § 200 mm s roštem mřížkovým z litiny <i>2,2+2,1+2,1</i>	m	-8,40	4 240,84 Kč	35 623,06 Kč
ÚRS 935932415	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní § 100 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	8,40	3 990,00 Kč	33 516,00 Kč
SOD 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou <i>5,3+5,375+7,75+3,65+7,75+1,58</i>	m	31,41	390,62 Kč	12 267,42 Kč
SOD 59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm <i>31,41*1,1</i>	m	34,55	113,93 Kč	3 935,77 Kč
ÚRS 113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně <i>(7,75+3,65+7,75+1,58)*0,75</i>	m ²	15,55	76,70 Kč	1 192,49 Kč
ÚRS 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m ²	15,55	364,00 Kč	5 659,29 Kč
SOD 596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	15,55	385,53 Kč	5 994,03 Kč
SOD 59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m ²	15,55	370,11 Kč	5 754,29 Kč
SOD 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	15,55	215,90 Kč	3 356,71 Kč
SOD 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	10,21	55,51 Kč	566,76 Kč
CELKEM					36 619,70 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	36 619,70 Kč
2	Cena s DPH	42 112,66 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	94	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Šterk pro vsak PV1
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje doplnění kameniva pro zásyp vsakovacích objektů PV1 z důvodu chyby smluvního VV, který tyto položky neobsahoval.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

14.11.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

14.11.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	94	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Zemní práce - doplnění</i>					13 555,35 Kč
SOD 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,05	260,42 Kč	13 555,35 Kč
	4*10*1,5-1,5*3,14*1,5*1,5/4*3		52,05		
ÚRS 58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	138,87	739,00 Kč	102 624,49 Kč
	(52,05)*2,668		138,87		
CELKEM					116 179,84 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	116 179,84 Kč
2	Cena s DPH	133 606,82 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	95	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Vnitřní dveře - změna průzorů
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje požadavek objednatele na změnu specifikace vnitřních dveří dle revize PD č. 17. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	95	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Vnitřní dveře . Změna specifikace</i>					<i>-50 115,00 Kč</i>
R001	Nerealizace oken u interierových dveří	kus	39,00	- 1 285,00 Kč	- 50 115,00 Kč
CELKEM					-50 115,00 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	- 50 115,00 Kč
2	Cena s DPH	- 57 632,25 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	96	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Krystalizační nátěr - desky D501, D502, D503
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění a provedení krystalizačního nátěru pro ošetření betonových roznášecích desek D501, D502, D503, které nebylo řešeno v rámci smluvní PD a výkazu výměr.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	96	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Ochranné nátěry - doplnění</i>					<i>27 291,22 Kč</i>
ÚRS 711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	91,60	41,50 Kč	3 801,48 Kč
	4,2*6,515		27,36		
	4,2*8,880		37,30		
	4,2*6,415		26,94		
ÚRS 711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	5,16	77,10 Kč	397,96 Kč
	4,2*0,15+6,5159*0,15		1,607385		
	4,2*0,15+8,880*0,15		1,962		
	4,2*0,15+6,415*0,15		1,59225		
ÚRS 24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	179,01	129,00 Kč	23 091,77 Kč
	(91,6+5,16)*1,85		179,01		
998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,18	1 752,67 Kč	315,48 Kč
CELKEM					27 606,70 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	27 606,70 Kč
2	Cena s DPH	31 747,70 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	97	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Sanace stropu 1. PP
Žpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění sanace stropu v 1. PP v místnostech č. 0.16, 0.17, 0.18, 0.19 a 0.01 na základě zjištěných skutečností v průběhu provádění prací. Stropy v místnostech č. 0.16, 0.17, 0.18, 0.19 a 0.01 jsou značně degradovány, je obnažena výztuž. Návrh sanace dle GP.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	97	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Sanace stropu - doplnění</i>					309 396,03 Kč
ÚRS 985111221	Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm	m2	10,50	1 300,00 Kč	13 650,00 Kč
ÚRS 985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,50	68,70 Kč	721,35 Kč
ÚRS 985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	91,00	349,00 Kč	31 759,00 Kč
ÚRS 985121912	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	91,00	24,70 Kč	2 247,70 Kč
ÚRS 985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	91,00	216,00 Kč	19 656,00 Kč
ÚRS 985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	91,00	29,50 Kč	2 684,50 Kč
ÚRS 985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	91,00	714,00 Kč	64 974,00 Kč
ÚRS 985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	91,00	31,00 Kč	2 821,00 Kč
ÚRS 985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	10,50	4 330,00 Kč	45 465,00 Kč
ÚRS 985311215	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	3,00	6 330,00 Kč	18 990,00 Kč
ÚRS 985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,50	140,00 Kč	1 890,00 Kč
R001	Očištění výztuže pře provedením nátěru	m2	21,00	50,00 Kč	1 050,00 Kč
ÚRS 985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	21,00	328,00 Kč	6 888,00 Kč
ÚRS 985312124	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 5 mm	m2	91,00	761,00 Kč	69 251,00 Kč
ÚRS 985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	91,00	23,40 Kč	2 129,40 Kč
SOD 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	91,00	57,96 Kč	5 274,36 Kč
SOD 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	91,00	47,86 Kč	4 355,26 Kč
ÚRS 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,48	1 720,00 Kč	4 261,90 Kč
ÚRS 997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,34	928,00 Kč	7 743,23 Kč
SOD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,34	9,07 Kč	75,68 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,38	9,07 Kč	302,72 Kč
SOD 997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	8,34	384,22 Kč	3 205,93 Kč
CELKEM					309 396,03 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	309 396,03 Kč
2	Cena s DPH	355 805,43 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) ~~Čas plnění se mění takto:-~~

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	98	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

Předmět změny:	Stavební sokly - pračky, chlazení
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění stavebních soklů pod pračky, chlazení a myčky podložních mís, které nebyly zohledněny ve smluvním výkazu výměr a jsou požadovány na provedení dle PD.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	98	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Stavební sokly - doplnění</i>					27 605,39 Kč
Analogicky ÚRS 631311134	Mazanina tl přes 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,37	4 750,00 Kč	6 483,75 Kč
	1,3*3,5*0,3		1,37		
Analogicky ÚRS 631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	4,55	88,50 Kč	402,68 Kč
	1,3*3,5		4,55		
SOD 631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,01	30 780,36 Kč	185,54 Kč
	1,37*4,4/1000		0,01		
SOD 631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,24	4 259,42 Kč	1 004,16 Kč
VZT strojovna	1,025*2,3*0,1		0,24		
ÚRS 631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m2	2,36	177,00 Kč	417,28 Kč
	1,025*2,3		2,36		
SOD 631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,07	4 532,67 Kč	326,35 Kč
1-4.NP myčky	0,6*0,6*4*0,05		0,072		
ÚRS 631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,44	266,00 Kč	383,04 Kč
	0,6*0,6*4		1,44		
SOD 273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,02	447,44 Kč	904,05 Kč
sokl pod pračku	1,3*0,3+3,5*0,3		1,44		
VZT strojovna	1,025*0,1+2,3*0,1*2		0,56		
1-4.NP myčky	0,6*0,6*0,05		0,02		
SOD 273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,02	121,65 Kč	245,79 Kč
R001	Sokly pro myčky podložních místnostní	m	9,60	987,00 Kč	9 475,20 Kč
1-4.NP myčky	0,6*4*4		9,60		
SOD 41135420R	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý TR 40/160-0,63	m2	1,44	450,81 Kč	649,17 Kč
1-4.NP myčky	0,6*0,6*4		1,44		
ÚRS 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,14	1 720,00 Kč	7 128,38 Kč
CELKEM					27 605,39 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	27 605,39 Kč
2	Cena s DPH	31 746,20 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbyvá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	99	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Vjezd - stavební úpravy
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje požadavky objednatele na dodatečné práce spojené s úpravou vjezdu z ulice Karla Čapka. Z důvodu nízké krycí vrstvy veřejných kabelů ČD Telematika, CETIN, ELSAT bude provedeno přebetonování plochy vjezdu a ochrana kabelů. Dále změnový list zohledňuje odstranění části betonového kolekturu nefunkčního horkovodu a jeho zabetonování v místě vjezdu. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	99	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Vjezd - stavební úpravy</i>					75 121,91 Kč
ÚRS 460881113	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	47,50	717,00 Kč	34 057,50 Kč
R001	Pomocné práce pro úpravu hydrantu - zemní práce, zásypy, zásypový materiál, výšková úprava poklopu	soubor	1,00	16 850,00 Kč	16 850,00 Kč
R002	Bourací práce ŽB kolektoru teplovodu	soubor	1,00	13 450,00 Kč	13 450,00 Kč
R003	Úprava kolektoru teplovodu - zabetonování	soubor	1,00	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
SOD 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	17,37	55,51 Kč	964,41 Kč
CELKEM					75 121,91 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	75 121,91 Kč
2	Cena s DPH	86 390,20 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	100	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	UPS - doplnění zálohy, změna rozvaděče STA
Žpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele vypuštění dodávky UPS pro lůžka klientů. Dále je změnovým listem vyčíslena změna rozvaděče STA na rozvaděč s požární odolností z důvodu umístění na chráněné únikové cestě.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

14.11.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

14.11.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	100	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	14.11.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>El zálohovaný zdroj, STA - doplnění</i>					<i>57 527,00 Kč</i>
R001	Nástěnný rám s dveřmi standard 2A18S s úpravou EI45/EW60	ks	1,00	48 818,40 Kč	48 818,40 Kč
R002	Konstrukce instalační rozvaděče 2-18	soub	1,00	8 708,60 Kč	8 708,60 Kč
<i>El - odečty</i>					<i>-269 416,10 Kč</i>
SOD pol. 208	UPS - 400V/50kVA, UPS - 400V/50kVA,	ks	-1,00	256 051,70 Kč	- 256 051,70 Kč
SOD pol. 421	Stojanový 19" rozvaděč, výška 42U, venkovní rozměry: výška 2190, šířka 800mm, hloubka 600mm, včetně montážní sady a zámku	ks	-1,00	13 364,40 Kč	- 13 364,40 Kč
	Stojanový 19" rozvaděč, výška 42U, venkovní rozměry: výška 2190, šířka 800mm, hloubka 600mm, včetně montážní sady a zámku				
CELKEM					-211 889,10 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	- 211 889,10 Kč
2	Cena s DPH	- 243 672,47 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	101	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Přízdívka 1.-4. NP
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje doplnění přízdívek ve společných prostorech 1.-4. NP z důvodu umístění rozvodů ZTI.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platností.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	101	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Stavební úpravy - doplnění</i>					<i>19 341,07 Kč</i>
ÚRS 346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárců tl 75 mm	m2	3,72	750,00 Kč	2 786,40 Kč
1-2.NP	0,86*2,15		1,85		
3-4.NP	0,86*2,17		1,87		
R001	Snížení výšky ve výklenku	kus	4,00	1 750,00 Kč	7 000,00 Kč
1-2.NP	snížení o 0,16				
3-4.NP	snížení o 0,13				
R002	Zabetonování dna ve výtahové šachtě	m3	0,89	5 187,00 Kč	4 619,67 Kč
	0,95*1,25*0,75		0,89		
ÚRS 998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,35	2 100,00 Kč	4 935,00 Kč
CELKEM					19 341,07 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	19 341,07 Kč
2	Cena s DPH	22 242,23 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	102	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Požární ucpávky - doplnění
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje doplnění nevykázaných položek ve smluvním výkazu výměr týkajících se požárních ucpávek dle PD části PBR, případně chybějících položek týkajících se montáže jednotlivých ucpávek dle PÚ. Doplnění je provedeno a rozdělo pro jednotlivé technologické části v souladu s platným PBR a požadavky na zabudování jednotlivých technologických celků.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	102	ZE DNE:	07.11.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Montáž požárních ucpávek ZTI					148 600,80 Kč
R001	Montáž požárních ucpávek průměru 32 mm	kus	30,00	884,86 Kč	26 545,94 Kč
		ks	30,00		
R002	Montáž požárních ucpávek průměru 40 mm	kus	52,00	885,20 Kč	46 030,51 Kč
		ks	52,00		
R003	Montáž požárních ucpávek průměru 50 mm	kus	28,00	896,00 Kč	25 088,00 Kč
		ks	2,00		
		ks	26,00		
R004	Montáž požárních ucpávek průměru 63 mm	kus	4,00	879,13 Kč	3 516,51 Kč
		ks	4,00	- Kč	
R005	Montáž požárních ucpávek průměru 75 mm	kus	4,00	878,23 Kč	3 512,91 Kč
		ks	4,00	- Kč	
R006	Montáž požárních ucpávek průměru 110 mm	kus	50,00	878,14 Kč	43 906,92 Kč
		ks	50,00		
Montáž požárních ucpávek EL					65 326,61 Kč
R007	Montáž požárních ucpávek do 0,1 m2	kus	48,00	844,80 Kč	40 550,40 Kč
		ks	48,00		
R008	Montáž požárních ucpávek průměr 20-30 m	kus	28,00	884,86 Kč	24 776,21 Kč
		ks	28,00		
Požární ucpávky VZT a prostupy pro rozvody chladu					273 852,00 Kč
ÚRS 751581334	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	kus	1,000	1 160,00 Kč	1 160,00 Kč
ÚRS 751581338	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,79 do 1,13 m2	kus	1,000	5 980,00 Kč	5 980,00 Kč
ÚRS 751581315	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	kus	1,000	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
ÚRS 751581358	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D přes 300 do 400 mm	kus	4,000	1 460,00 Kč	5 840,00 Kč
ÚRS 751581357	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D přes 200 do 300 mm	kus	20,000	972,00 Kč	19 440,00 Kč
ÚRS 751581356	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	49,000	694,00 Kč	34 006,00 Kč
Analogicky jako ÚRS 727223104	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 90 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	38,000	2 480,00 Kč	94 240,00 Kč
R009	Prostupy pro rozvody chladu nosnou konstrukcí	ks	38,000	2 897,00 Kč	110 086,00 Kč
		ks	38,00		
CELKEM					487 779,41 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	487 779,41 Kč
2	Cena s DPH	560 946,32 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 23.11.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
